News Release

2025 年 1 月 27 日

各 位                                                    株式会社三十三銀行

私募債受託のお知らせ

株式会社三十三銀行(頭取：道廣 剛太郎)は、2025 年 1 月 27 日(月)に私募債 4 件、180 百万円(すべて当行

保証付)を受託いたしました。本件受託分のうち 2 件、60 百万円は発行手数料の一部(物品または金銭)を SDGs

の目標達成に向けて取組む組織・団体等に寄贈する『社会貢献型私募債「ともに、羽ばたく。」』での受託とな

ります。また本件受託分のうち、公表承諾分について、下記の通りご案内いたします。

これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまとともに、持

続可能な社会づくりに対して取組んでまいります。

記

発行企業概要(公表分)

 三十三銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

有限会社三協保道 小山　貴志 三重県松阪市稲木町1236番地の4 一般土木建築工事業 30百万円 社会貢献型私募債

有限会社丸八組 伊藤　憲 三重県四日市市ときわ5丁目3番25号 一般建設業 30百万円 社会貢献型私募債

ヨコイピーナッツ株式会社 横井　雅孝 愛知県名古屋市港区西倉町1番16号 製造業 50百万円

 以上

[お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 北村・田代 059-354-7120